Генеральному директору
                                                                                                         ООО «Малина»
                                                                                                      Фомкину А. Н.
от регионального менеджера
                                                                                                            Храмцовой М. А.

Заявление
На основании статьи 136 ТК РФ прошу Вас перечислять причитающуюся мне заработную плату по следующим реквизитам:
· ОАО «Сбербанк России» г. Москва
· БИК 044525225
· к/с 30101810400000000225
· л/с 40810000000003263263
· ФИО держателя карты: Храмцова Марина Александровна

15.05.2019 г.                                                                                                   Храмцова  (личная подпись)

[bookmark: _GoBack]